
DB Regio AG | Regionalbereich Südost

Fahrplan Schienenersatzverkehr 
Linie: RE13
Abschnitt: Magdeburg Hbf - Dessau
Gültigkeit: 24.01.-29.01.2024

Richtung Dessau Hbf 
RE13 RE13 RE13 RE13
BNV BNV BNV BNV

Magdeburg Hbf Zentraler Omnibusbahnhof, Bussteig 7  05:37  09:37  13:37  17:37
Mg-Neustadt Magdeburg-Neustadt Busteig C  05:45  09:45  13:45  17:45
Magdeburg-Herrenkrug Bus-Hst Bahnhof Herrenkrug  05:54  09:54  13:54  17:54
Biederitz Bus-Hst. Bahnhof  06:00  10:00  14:00  18:00
Königsborn Bus-Hst. B184  06:08  10:08  14:08  18:08
Wahlitz Bus-Hst. B184  06:13  10:13  14:13  18:13
Gommern Bus-Hst. Zentrum  06:21  10:21  14:21  18:21
Gommern Bus-Hst. Bahnhof, Bussteig 3  06:23  10:23  14:23  18:23
Prödel Bus-Hst. Dorfteich  06:37  10:37  14:37  18:37
Lübs (b Magdeburg) SEV-Hst. Bahnhof- / Neue Straße  06:42  10:42  14:42  18:42
Güterglück Bus-Hst. Bahnhof  06:53  10:53  14:53  18:53
Güterglück Güterglück Moritzer Straße  06:56  10:56  14:56  18:56
Zerbst Bus-Hst. Bahnhof, Bussteig 1  07:11  11:11  15:11  19:11
Rodleben SEV-Hst. Zerbster Str., Bahnüberg. B 184  07:24  11:24  15:24  19:24
Roßlau (Elbe) Bus-Hst. Bahnhof  07:29  11:29  15:29  19:29
Roßlau (Elbe) Bus-Hst. Bahnhof  07:29  11:29  15:29  19:29
Dessau Hbf Bahnhofsvorplatz, Bussteig D  07:49  11:49  15:49  19:49

Richtung Magdeburg Hbf

RE13 RE13 RE13 RE13
BNV BNV BNV BNV

Dessau Hbf Bahnhofsvorplatz, Bussteig D ab  08:27  12:27  16:27  20:27
Roßlau (Elbe) Bus-Hst. Bahnhof an  08:37  12:37  16:37  20:37
Roßlau (Elbe) Bus-Hst. Bahnhof ab  08:37  12:37  16:37  20:37
Rodleben SEV-Hst. Zerbster Str., Bahnüberg. B 184 ab  08:42  12:42  16:42  20:42
Zerbst Bus-Hst. Bahnhof, Bussteig 1 ab  08:55  12:55  16:55  20:55
Güterglück Güterglück Moritzer Straße an  09:10  13:10  17:10  21:10
Güterglück Bus-Hst. Bahnhof ab  09:13  13:13  17:13  21:13
Lübs (b Magdeburg) SEV-Hst. Bahnhof- / Neue Straße ab  09:24  13:24  17:24  21:24
Prödel Bus-Hst. Dorfteich ab  09:29  13:29  17:29  21:29
Gommern Bus-Hst. Bahnhof, Bussteig 3 an  09:43  13:43  17:43  21:43
Gommern Bus-Hst. Zentrum ab  09:45  13:45  17:45  21:45
Wahlitz Bus-Hst. B184 ab  09:53  13:53  17:53  21:53
Königsborn Bus-Hst. B184 ab  09:58  13:58  17:58  21:58
Biederitz Bus-Hst. Bahnhof ab  10:06  14:06  18:06  22:06
Magdeburg-Herrenkrug Bus-Hst Bahnhof Herrenkrug ab  10:12  14:12  18:12  22:12
Mg-Neustadt Magdeburg-Neustadt Busteig C ab  10:21  14:21  18:21  22:21
Magdeburg Hbf Zentraler Omnibusbahnhof an  10:43  14:43  18:43  22:43

Linie

Linie

 für Zug

 für Zug
Verkehrstage


	RE13

